

---

# ***MISSYA A/S***

Lanciavej 12 H+K, 7100 Vejle

## **Årsrapport for 2015/16**

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 27 47 79 17

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 14/9 2016

Christian Høyer  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 7

Balance 30. juni 8

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MISSYA A/S  
Lanciavej 12 H+K  
7100 Vejle

Telefon: 96 10 00 20

Telefax: 96 44 00 20

CVR-nr.: 27 47 79 17

Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni

Hjemstedskommune: Vejle

### Bestyrelse

Mikael Kristian Vest, formand  
Pernille Andrés  
Ole Beck-Nielsen  
Peter Høyer  
Christian Høyer

### Direktion

Morten Christensen

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Rytterkasernen 21  
Postboks 370  
5100 Odense C

### Pengeinstitut

Sydbank A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet har siden 2003 produceret og solgt linge, badetøj og nattøj til specialbutikker i Skandinavien.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 281.597, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 2.099.056.

## Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Der er over de seneste 12 måneder investeret i basislager og optimering af den daglige support af selskabets kunder, herunder markedsføringsaktiviteter og strategisk udvikling. Dette sker for at sikre en øget position på de valgte markeder.

Svingende aktiviteter på eksportmarkederne har haft negativ indvirkning på resultatet. Udviklingen i valutakurser har ligeledes påvirket resultatet negativt i det forgangne år.

Årets resultat anses derfor som mindre tilfredsstillende.

## Strategi

Virksomhedens medarbejdere og ledelse arbejder med udvikling af produkter til kvinden der ønsker "everyday luxury" og følger tidens trend. Dette tilbydes til partnere i Skandinavien og udvalgte europæiske lande, via salgsnetværk og agenter.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

I lighed med tidligere år forventes det, at der fortsat investeres i opbygning og udvikling af selskabet og dets aktiviteter.

Resultat for 2016/17 forventes på denne baggrund at blive tilfredsstillende.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015/16 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

# Ledelsesberetning

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.258.786</b>	<b>4.197</b>
Personaleomkostninger	1	-2.656.826	-2.709
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-76.850	-68
Andre driftsomkostninger		-95.854	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>429.256</b>	<b>1.420</b>
Finansielle indtægter		42.512	47
Finansielle omkostninger		-105.191	-90
<b>Resultat før skat</b>		<b>366.577</b>	<b>1.377</b>
Skat af årets resultat	2	-84.980	-307
<b>Årets resultat</b>		<b>281.597</b>	<b>1.070</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000
Overført resultat		281.597	70
		<b>281.597</b>	<b>1.070</b>

# Balance 30. juni

## Aktiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.668	162
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>133.668</b>	<b>162</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>133.668</b>	<b>162</b>
Færdigvarer og handelsvarer		3.489.488	2.696
Forudbetaling for varer		61.455	82
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.550.943</b>	<b>2.778</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.325.455	1.417
Andre tilgodehavender		34.322	223
Periodeafgrænsningsposter		149.129	126
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.508.906</b>	<b>1.766</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>434.195</b>	<b>650</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.494.044</b>	<b>5.194</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.627.712</b>	<b>5.356</b>

# Balance 30. juni

## Passiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		1.099.056	927
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b>2.099.056</b>	<b>2.927</b>
Hensættelse til udskudt skat		26.649	33
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>26.649</b>	<b>33</b>
Kreditinstitutter		1.275.991	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		29.153	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser		935.223	724
Selskabsskat		50.774	384
Anden gæld		1.210.866	1.266
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.502.007</b>	<b>2.396</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.502.007</b>	<b>2.396</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.627.712</b>	<b>5.356</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

# Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	DKK	TDKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.513.748	2.553
Andre omkostninger til social sikring	36.558	44
Andre personaleomkostninger	106.520	112
	<b>2.656.826</b>	<b>2.709</b>

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

## 2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	81.774	319
Årets udskudte skat	-6.605	0
	<b>75.169</b>	<b>319</b>

der fordeler sig således:

Skat af årets resultat	84.980	307
Skat af egenkapitalbevægelser	-9.811	12
	<b>75.169</b>	<b>319</b>

## 3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris 1. juli	411.754
Tilgang i årets løb	48.637
Kostpris 30. juni	460.391
Ned- og afskrivninger 1. juli	249.873
Årets afskrivninger	76.092
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	758
Ned- og afskrivninger 30. juni	326.723
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>133.668</b>

# Noter til årsregnskabet

## 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	1.000.000	927.961	1.000.000	2.927.961
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi primo	0	-81.258	0	-81.258
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi ultimo	0	-39.055	0	-39.055
Skat af årets regulering af sikringsinstrumenter	0	9.811	0	9.811
Årets resultat	0	281.597	0	281.597
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.099.056</b>	<b>0</b>	<b>2.099.056</b>

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Leje- og leasingkontrakter

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
Inden for 1 år	24.168	24
Mellem 1 og 5 år	2.014	26
	<b>26.182</b>	<b>50</b>
Herudover andrager garanti vedr. lejemål i Vejle	115.547	115

# Noter til årsregnskabet

## 6 Nærtstående parter og ejerforhold

### Grundlag

---

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Tryde Andrés Holding ApS, Kongensgade 20, 5000 Odense C

Wunderwear A/S, Lyngby Storcenter, Klampenborgvej 232, 2. sal, 2800 Kgs. Lyngby
